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Resultado da Solicitação da Taxa de Isenção

NOME SITUAÇÃO DA SOLICITAÇÃO

BRUNO FERREIRA CAMPOS DEFERIDA

MARIA CAROLINE MARCELINO DE SOUZA DEFERIDA

ANA CAROLINE BALBINO DE ARAUJO DEFERIDA

ROBSON OLINTO DE FARIAS DEFERIDA

TIMOTEO FIGUEIREDO DOS SANTOS DEFERIDA

DAVI DA SILVA SANTOS DEFERIDA

ESPEDITO GONCALVES DE ALMEIDA JUNIOR
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



YALE DE BRITO MOREIRA LIMA
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PEDRO HESDRAS NASCIMENTO AYRES
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA
INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído

DAYANE SANTOS DE OLIVEIRA

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único


